
KESTÄVÄN MATKAILUN CHECK LIST

Lähde mukaan Visit Finlandin Sustainable Travel Finland -polulle

Mieti, mikä teitä yrityksenä motivoi vastuullisuuden kehittämiseen

Asioita ei tarvitse edistää kaikki tai ei mitään -asenteella, tärkeää on tehdä edes jotain.
Tästä listasta on helppo ja hyvä lähteä liikkeelle.

Muista, että paras jäte on syntymätön jäte. Loput: kierrätä, kierrätä, kierrätä

Kohtele luontoa kunnioittavasti. Suojele, ylläpidä, edistä, rikasta

EKOLOGINEN VASTUULLISUUS

Jätä turhat kemikaalit. Käytä aidosti ympäristöystävällisiä, vastuullisia merkkejä

Vaihda uusiutuvaan sähköön!

Minimoi hävikki. Suosi paikallista ruokaa. Tarjoa aina myös kasvis- ja vegaanivaihtoehtoja

Käytä junaa lentämisen sijaan silloin kuin voit. Suosi kimppakyytejä

SOSIO-KULTTUURINEN VASTUULLISUUS

Suosi aina sallalaista; teoissa, sanoissa, hankinnoissa. Lomalla, arjessa, työssä

Myötäelä ja kunnioita paikallista historiaa ja kulttuuria. Tutustu, opiskele, ymmärrä

Maksa oikeudenmukaista palkkaa työntekijöille, mielellään vähän päällekin

Kiinnostu ihmisistä ja heidän hyvinvoinnista työkuplassasi. Kysy, mitä kuuluu?

Tasa-arvoinen, syrjimätön kohtelu ja esteettömyys tulisi olla toiminnan lähtökohta

TALOUDELLINEN VASTUULLISUUS

Pyri tarjoamaan ympärivuotisia työpaikkoja ja pitkiä työsuhteita

Työllistä paikallisia yrityksiä ja ihmisiä aina vain kun mahdollista

Tee parhaasi, että kolikot jäävät Sallaan

Tutustu Sallan kestävän matkailun strategiaan

https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/matkailun-edistaminen/vastuullisuus/sustainable-travel-finland
https://www.visitsalla.fi/wp-content/uploads/2020/12/Sallan-kest%C3%A4v%C3%A4n-matkailun-strategia_7.9.2020-1.pdf


HANKINNAT CHECK LIST

Yrityksemme on kiinnostunut ympäristökuorman vähentämisestä

Haluamme yrityksenä tehdä vastuullisempia valintoja myös hankintojen suhteen

Teemme hankintapäätökset harkiten

Ei tarvitse olla täydellinen. Maailmantuskan ei tarvitse levätä yksin sinun ja yrityksesi
harteilla. Kuitenkin on fakta, että pienilläkin teoilla ja valinnoilla on merkitystä.

Tässäkin kohtaa paras jäte on syntymätön jäte, ylikulutus on todellinen ongelma

Suosimme hankinnoissa tuotteita, joiden raaka-aineen voi lopulta jatkohyödyntää

On tärkeää pohtia, mitä aidosti tarvitaan

Tarvitsemmeko tätä? Voisiko sitä lainata tai hankkia jonkun kanssa yhdessä?

Käytä kaikki tavarat, hankinnat ja varusteet loppuun asti. Korjaa, kun mahdollista

Missä tuotettu, kuka tehnyt ja missä oloissa?

Kannusta yhteistyökumppaneita vastuullisempiin valintoihin

Tarkista alkuperä ja aitous ennen hankintapäätöstä

Puutu epäkohtiin, jos sellaisen kohtaat

Halvin ei ole aina paras, mutta ei ole kalleinkaan - eikä kovaäänisin: Tee taustatyötä

Suosimme hankinnoissa ensisijaisesti
SALLALAISTA > LAPPILAISTA > SUOMALAISTA

Meille on tärkeää viestiä tekemästämme vastuullisuustyöstä totuudenmukaisesti ja
avoimesti. Viestintä onkin tärkeä osa kaikkien vastuullisuuden osa-alueiden toteutumista.
Kannustamme myös teitä yrityksenä olemaan aktiivinen ja avoin viestinnässä.

Kannustamme myös matkailijoita tekemään vastuullisempia valintoja. Minkälaisia valintoja
kuluttaja voi tehdä teidän yrityksessänne ja miten viestitte niistä eteenpäin?

@sallainthemiddleofnowhere #sallainthemiddleofnowhere


